για κάθε μήνα πραγματικής άσκησης των ανωτέρω κα-
θηκόντων.

Το σύνολο των μηνών για τους οποίους δύναται να μο-
ριοδοτηθεί ο υπάλληλος σύμφωνα με τις υποπερ. βα (i) 
και βα (iii) της περ. β) της παρ. 3 δεν δύναται να υπερ-
βαίνει το ανώτατο όριο των τριάντα τριών (33) ετών, ήτοι 
των τριακοσίων ενενήντα έξι (396) μηνών συνολικά.

8.3 Το σύνολο των μορίων που μπορεί να λάβει ένας 
υποψήφιος από την εργασιακή εμπειρία και την άσκηση 
καθηκόντων ευθύνης δεν μπορεί να υπερβαίνει τα 1.000 
μόρια. 

9. Η δομημένη συνέντευξη (κριτήριο Γ) διενεργείται 
για την πρόσκληση της παρ.